K04.373 us Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P**, aut binis, ut **Gn**, aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, u
H04.373 s Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C P**, aut binis, ut **Cn**, aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, u
gnato (1) 04.396.

04.396 thesis. <04.396> Prosthesis est appositio quaedam ad principium dictionis litterae aut syllabae, ut '**gnato**' pro nato, 'tetulit' pro tulit. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litterae aut sylla
gradatim (1) 04.400.

H04.400 non habet. Haec nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio **gradatim** pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et \ 'post aliquot mea regna uidem
K04.400 habet. Haec enim nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio **gradatim** pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et \ 'post aliquot mea regna uidem
gradibus (3) 04.363, 04.366, 04.390.

04.363 rte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiorum in <04.363> quo est? In tribus **gradibus** comparationis, positiuo, comparatiuo, superlatiuo. Da aduerbium positui gradus. Vt docte;
04.366 ablatiu casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur <04.366> **gradibus**'; sub ablatiu casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia quercu'. // Super quam uim habe

04.390 iluam'; in ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur **gradibus**'; sub ablatiui casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia quercu'. // <04.391> Super uer **gradu** (2) 04.374, 04.374.

04.374 melior optimus, malus peior pessimus. Comparatio nominum proprie in comparatiuo et superlatiua **gradu** est constituta. Nam posituius perfectus et absolutus est. Saepe autem comparatiuus gradus p
04.374 nparatiuus, ut senex senior; aliquando posituius et superlatiuius, ut pius piissimus: nam pro secundo **gradu** magis aduerbium ponimus, ut magis pius; aliquando comparatiuus et superlatiuius, ut ulterior **gradu** (2) 04.363, 04.374.

04.374 nutiua, intellectu comparatiua, ut grandiusculus, maiusculus, minusculus. Comparatiuo et superlatiua **gradu** tam <04.375> aut minus aut minime aut magis aut maxime adici non oportet: adiciuntur aut
H04.363 superlatiui, ut doctissime. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam posituius **gradu** tantum **iunguntur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum qu
K04.363 superlatiui, ut doctissime. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam posituius **gradu** tantum **iungitur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot **gradum** (1) 04.374.

04.374 d dicta, ut pater, frater; alia ad aliquid qualiter se habentia, ut dexter, sinister: haec et comparatiuum **gradum** admittunt, ut dexterior, sinisterior. Sunt alia generalia, ut corpus, animal; alia specialia, u
gradus (14) 04.355, 04.355, 04.363, 04.373, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.374, 04.375, 04.375, 04.382, 04.386, 04.386.

04.375 me bonus minime malus, magis bonus magis malus, maxime bonus maxime malus. Comparatiuus **gradus** ablatiua casui adiungitur utriusque numeri; sed tunc hoc utimur, cum aliquem uel alieno ue
H04.355 antitatem significantia: **qualitatem, ut bonus, malus; quantitatem, ut magnus, paruus**. Comparatiuus **gradus** cui casui seruit? Ablatiua sine praepositione: dicimus enim 'doctior illo'. Superlatiuius cui?
K04.355 nomina comparantur? Appellatiua dumtaxat qualitatem aut quantitatem significantia. Comparatiuus **gradus** cui casui seruit? Ablatiua sine praepositione: dicimus enim 'doctior illo'. Superlatiuius cui?
H04.382 orbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pytisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres **gradus deducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saepe in duos tantum, ut uolo uolito. Sunt uerba in
K04.382 orbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pitisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres **gradus ducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saepe in duos tantum, ut uolo uolito. Sunt uerba in
04.374 parantur autem nomina, quae aut qualitatem significant aut quantitatem. Sed non omnia per omnes **gradus** eunt. Aliquando enim posituius gradus tantum inuenitur, ut mediocris; aliquando posituius
04.374 erlatiuius: posituius, ut fortis; comparatiuus, ut fortior; superlatiuius, ut fortissimus. Sed comparatiuus **gradus** generis est semper communis. Comparantur autem nomina, quae aut qualitatem significant
04.386 aratiuus, ut doctius, superlatiuius, ut doctissime. Et quoniam aduerbia quoque sunt, quae per omnes **gradus** ire non possunt, ideo his ad augendam significationem pro comparatiuo et superlatiua magis
04.375 atiuus pro posituiuo ponitur et nulli comparatur, ut Iuppiter optimus maximus. Interdum comparatiuus **gradus** nominatiua adiungitur, ut 'doctior hic quam ille {est}'. 5. Genera nominum sunt quattuor,
04.374 perlatiua gradu est constituta. Nam posituius perfectus et absolutus est. Saepe autem comparatiuus **gradus** praepositur superlatiua, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe idem minus a positi
H04.373 ut montanus, scholasticus; alia **diminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Diminutiuiorum** tres sunt **gradus**; quorum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi
K04.373 ut montanus, scholasticus; alia **deminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Deminutiuiorum** tres sunt **gradus**; quorum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi
04.355 ta est: aut enim unius nomen est et proprium dicitur, aut multorum et appellatiuum. Comparationis **gradus** quot sunt? Tres. Qui? Posituius, ut doctus; comparatiuus, ut doctior; superlatiuius, ut doctissi
04.386 quia non semper haec sequitur uerbum. Comparatio accidit aduerbio, quia hic quoque comparationis **gradus** sunt tres, posituius, comparatiuus, superlatiuius: posituius, ut docte, comparatiuus, ut doctius,
04.374 palpo, contemplator, speculator: sed illa comparatione discernuntur, haec casibus. 4. Comparationis **gradus** sunt tres, posituius, comparatiuus, superlatiuius: posituius, ut fortis; comparatiuus, ut fortior;
04.374 tatem significant aut quantitatem. Sed non omnia per omnes gradus eunt. Aliquando enim posituius **gradus** tantum inuenitur, ut mediocris; aliquando posituius et comparatiuus, ut senex senior; aliqua
04.363 quo est? In tribus gradibus comparationis, posituiuo, comparatiuo, superlatiua. Da aduerbium posituiui **gradus**. Vt docte; comparatiui, ut doctius; superlatiui, ut doctissime. Magis doctius et tam doctissim